百业信息

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

丢失声明
★ 黑龙江翰合装饰工程有限
公司，开户银行：中国建设银行股
份有限公司哈尔滨共建支行，账
号：23001865939050502619，核
准号：J2610028243602 银行开
户许可证丢失。

特此声明作废

★ 本人贾明欣，不慎将阿城
区金都街恒大城 车位1064的恒
大城手写收据第二联丢失，票据
收款日期为2019-10-11，票据
号 为 achdc1210490，金 额
20100 大写 贰万零壹佰元。

特此声明此张票据作废

★ 丢失声明:由哈尔滨医科
大学附属第四医院开具给王路
铭的黑龙江省医疗住院费票据
丢失，金额：15496.79 元，票据
号：291503524111。

特此声明丢失

★ 哈尔滨市长城中医院，不
慎将公章丢失，开户行：中国建
设银行股份有限公司哈尔滨哈
东 分 理 处 ， 账 号 ：
23001867137050500745。

特此声明作废

★ 黑龙江新安房地产开发有
限公司富锦项目部因意外事故
原因公章，银行留存的财务专用
章法人名章及相关银行印鉴全
部丢失，在此特此声明作废，由